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B2 3Q22, iR EBEM NG, KLERALANFHEERXGLRTE o E ©FH 5
) AEZUANHEDENE, MAREETRIEN. F &5 EIWIRFZ T IR L R Hk
J 8 AR, AT 2023 K3 b ok ILEE A &

3Q22 & 2023E #THE: B Ak

G R R R R SRR G (S S) , ABKRTHK
Xk egnsg (eERAfRR) , RABRBAEE WO RBRGAE GeiEin, LA
W5 ST RTRETAF) |, N3] 7T X4 BIFE 0 RAE 908 12k Aok esb,
e AR M G F N E], 32023 £ 638 KR E S ARH T ISR IR BT M - BOAR L AR AT AR
&, Yot B 5 FARM T 5 AR5 69 3Rk B2 FARM T By Jo BUR 89 30k

ARATY AR 5 A 2 40 A AR 3

QR Ao R EE RGNS F, BMTAHI S SRERGERBILEMT S, T4 %

$mE, LBRROMPARILEFE ERIEL S TS 207 &0 R R A BT 3

GMV &zt K, jfat—F RS TIE, Mmiks) 2H22 o 2023 F kK. T %

B R, BAVER LA T B — LT = £69 GMV £ 2021 4 & 25 GMV & 4149 40% 4 L,
2R R R, X EA BT RN R

BAVEIRAN 7AW 2023 F 2RO RBR Y Lo, A T H@ERRGW IR REE L

89 S ZAE, 12 2023 FRBA BT F 09 F KT A 4k55, H AR T 2020-2022
S RFT RN Y KR E TR 2023 S HE, S TFHMERE, ZMNELLGMV &
2022 4%/ L RE GMV &3t 48%,
AHRT AR, 2L BAGKRE

B EF B S B BN IR RS o B RN
B FIR, FFHTHRE b HIH LI K.

B 1 EERER: K
Bk (ARFEF L) YoY% vs. T 5 — R

1022 2022 3Q22E __2023€
F &8
MEEE BABA US 204,052 205555 208,868 1,004,333 8.9% -0.1% 41%  12.0% 0.2% -0.1%
T it 700 HK 135,471 134,034 140,557 614,074 0.1% -3.1% -1.3%  10.0% 12% -7.1%
\E BIDU US 28,411 29,647 31,762 137,657 1.0% -5.4% -05%  10.7% -1.2% -2.8%
wH JDUS 239,655 267,600 243,178 1,230,050 | 18.0% 54%  11.2%  15.7% 00%  0.5%
%% PDD US 23,794 31,440 29,335 144,739 73%  36.4% 36.4% @ 21.1% 47%  -5.1%
£ R 3690 HK 46,269 50,938 62,049 285213 | 25.0%  16.4%  27.1% = 29.2% 0.7%  -1.4%
B % NTES US 23,556 23,159 24,411 104,243 | 14.8%  12.8%  10.0% 7.3% 0.9% -4.9%
o v w0y BILI US 5,054 4,909 5,788 26,584 | 29.6% 9.2%  11.2%  20.7% 12% -5.3%
B i E R TME US 6,644 6,905 7,067 29,724 | -15.1%  -13.8% -9.5% 7.1% 0.1%  0.6%
MH=&& 9899 HK 2,067 2,192 2,403 11,595 | 38.6%  29.5%  24.8% = 27.5% - -
A WB US 485 450 469 1,965 56% -21.6% -22.8% 4.8% 13% -6.2%
A2 TCOM US 4,111 4,016 6,562 29,672 0.0% -31.8%  22.7%  41.6% 49%  -2.5%

FARR: NS FH, BARIFRT ZH RN
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TEE ;T F KA 3Q22 H8:. AR, MAEMKIRE T SRAMEEZIR L, ARBE AR
B0 AL ik, KAV IR 2023E F 69 O AIE R tLg K 10.0%., KT, A

L ERAS AP ARG RFHE T E FAMNAN XHT, 2023 Hope@wpe? 69 88 K
Rl K 20.7%. T8 &, ENFAt A EFE LR %L 4E 2023E £ 4 %
MA G AR T HEHEFHMILS. £E2HT 2022 FF b 4.0%6 Tz s, RNHMNFE
RS E Fols BT S ML 2023 £ 35 F) b3 K 6.6%.

BEAELT R, KA EF R 3Q22/2023 45045 F th3g & 24.8/27.5%, ¥ik
BT HBIRE R (FR-95%/M+7.1%) , BA=F FOAIRFRLEFHLTEHLEDK,
2021 A3 T BAAR & T WA F AL R R AR B M9 19%. KAV, 2FRITELS
B IR EN G K Fo s 500 RS, Wil R 698 8 JOl R 2023 R kg K 7.1%.

KT B 698 8038 K I 3Q22 #= 2023 B # ik, T BB E RS FHHEKFLE R
B MR . W 5 A3 S e KT B s AT AR ) 93K, AR KILAMOE S

FAHEVT, RANFAN 2023 £470 GMV Fligk 25.0%, % 4.1 FILoARS, &
2022 49 38% 4 R LIG KA Psk, A EMALH TR BRELHA PN L ELRHRS E 8.6%
(2022 #:7.3%) « KEZLANA RN PFHNMACHAPFIHARARZALELH F6 GMV 1K) X4
WA E, BALERMNA R, 2021 FHALENRFEHELTN L FHRARLT AR T

4,000 TR FEE TR, kBt % S RM AR P FHRANA 2,810 T.
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REvR wEv? fo i 1 e 2H22 AR 16 AV R ), RANTAT R 2H22 8 5 4T Bk kit —
TH R, LA LLAREFEFH LS A F LS5 A IR K. RNF T 3Q22/4Q22 44 3F
GAAP T 4A] i 4 B tb T I 33.7/13.2%, £ B J ) & b G- R IR Iy AT Ko

A2 ZBRRMATL: ZF)EFR

AEEHAE ARTET L) YoY% st — A

1Q22  2Q22  3Q22E___ 2023E
MEZee BABA US 21,454 31,355 32,783 156,711 -24.4% -31.5% 7.4% 81% | 11.3%  -3.4%
Ji-Ri0 700 HK 25,545 28,139 28,866 130,400 -22.9% -17.3% 91%  15.2% 5.4%  -6.2%
a A BIDU US 3,879 5,541 5,552 20,494 -9.7% 3.4% 9.1% 0.8% 02% -7.6%
B JD US 4,032 6,489 7,284 30,939 1.6% 40.3%  44.3%  29.2% 1.3%  0.6%
H%% PDD US 4,200 10,776 7,457 37,930 161.2% 136.7%  22.7% 58%  3.8%
EX:i! 3690 HK -3,586 2,058 1,499 13,354 - - - -| 65.0% -1.9%
vt v wif v BILI US -1,653 -1,964 -1,966 -5,230 - - - - - -
" % NTES US 5,118 5,410 4,993 21,862 0.7% 28.0%  29.4% 7.8% 0.8% -8.0%
R =23 TME US 899 1,029 1,196 4,722 -23.9% 7.9%  17.8% 8.7% 6.1%  8.0%
=& R 9899 HK -152 -65 -65 -346 - - - - - -
Fig s WB US 133 110 139 561 1.7% -40.0%  -33.7% -2.0% 2.8% -7.3%
HAz TCOM US -36 -203 742 4,884 -82.4%  -127.9%  41.8%  299.1% -8.6% -7.1%
AR IR A E) FA, BRE R IR T SN
E L) AT ELEE; 2) MEZeEAT FY24E o445
A7 b AR ARG I
AT RS R B, $RERAN S T2 L TMTIRRER, 35 k50

HAeBRBBZALAGECHEFLRR LS. FERIAZFEAFRRAERE RIS (Ek
MM . KA P AKREIRTEHAE) ENAE, LAARRAMBRAEM N S
AR AEAT. HHREEA RS, BEAMAAY QAR FGETFEAERTLFREA,

SR EBM NG L 2022-2024E 52 E R L G A HIL LRI KA B A EA S, 128N
TR rE e PR E IR AR E, BEAMARFTTHREANRFEFERNE. 5
SNEANFH T A6 A AR R MK, R EWIARNLNY K,

% B Al 2 & EAS 43 IA T IEE IR, 123k S FAALE Z e
RN EREY AR Z. N TH S5, RNFOTABZTH LT L5690 T2 M 4Q22
LRI, EHBAN EF AT %&%ﬁ%&hoﬁ%ﬁ , SRR A RERA R
AR TRAE T B2 .

\aa)

sSTFFAR, 5F&AEFAL, BBk S600) 08 2Rk, Wil ARk R a0 3K T A
SABMANASATET Y, PFTABECERE LLGEARBHE ) ELAR, £H
AN ZFF48T K, RA YT EBEELABZELT Y

ENF A MBS R A BN AHNA LA 2023 £k E, T2/ ATHEAR
RO LRI ARG BAE K, Bd TAKERAET @OHFERT, 220 EHIe
FAE 2023E FARHEA G RMFGTAEBAMYTHEHE T, LRNFEA LS, BELLE
T AR 69 B LA X R 5o T ALK
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A3 ZBERAITE: AHRLAILER
F&N 4
FEee BABA US 130,914 172,662 98,874 113,190 132,821 157,887
i 700 HK 86,355 133,031 74,412 95,898 99,578 137,106
aE BIDU US 22,030 19,116 9,226 19,497 24,660 28,836
CHAARRAE
ThH JD US 19,453 34,922 26,228 7,840 21,293 32,010
%% PDD US 13,236 25,891 21,508 53,373 56,737 60,328
%A 3690 HK -2,828 -13,707 -20,940 -12,033 609 24,207
AR R
o kg BILIUS (1,966) (1,421) (2,025) (7,056) (6,461) (3,330)
" % NTES US 16,916 20,281 23,104 19,364 20,639 22,140
M R TME US 5,869 3,844 1,907 2,252 3,703 3,417
=5 9899 HK (1,622) (815) (1,010) (383) 289 583
s WB US 611 376 508 263 464 517
FBRFF
WA TCOM US 5,340 -7,517 1,714 336 7,541 8,987
FHRIR L 8 T, B ARE IR IR R T R

w0 D) AT EARL; 2) MEEe kT FY24E 4 448

B4 ZRMATR: AERE

B ERA

A

(% x)

2022E

PS (x)

2023E

2024E

2022E

PE (x)

2023E

2024E

PEG (x)

2022

E

B E EPS
CAGR (%)
2022E-2024E

[5) 18 14 7%
)i

" %
HeF

b ug o 4
Bﬁ}‘ ﬂ(‘ Gl ﬁi
=& R
e i)
® R
BLER
aE
A
R T
[T 2 4 &
kXX 93
o fE
K18

Facebook
Amazon
Uber
Apple
Microsoft
Netflix
Disney
Google
Salesforce
Zoom
Adobe
ServiceNow
Datadog
Snowflake

BABA US
JD US
PDD US
VIPS US
3690 HK
BEKE US
TCOM US
6100 HK
700 HK
NTES US
1024 HK
BILI US
TME US
9899 HK
772 HK
YY US
MOMO US
BIDU US
WB US
1797 HK
241 HK
6618 HK
1833 HK

META US
AMZN US
UBER US
AAPL US
MSFT US
NFLX US
DIS US
GOOG US
CRM US
ZM US
ADBE US
NOW US
DDOG US
Snow US

63.7
37.9
53.0
7.0
124.8
10.3
22.8
6.8
205.6
55.4
32.3
9.0
3.7
53.2
21.2
24.3
4.7
78.5
10.9
38.1
3.3
43.1
14.5

99.2
103.4
27.5
155.7
235.9
295.7
106.0
96.3
163.0
84.2
325.7
420.4
811
159.7

8.9
19.1
20.3

5.8

na
70.1

103.8
11.6
16.2
12.8
na
na
121
na
14.6
14.3

4.2
10.9

5.0

na

na
88.0

na
12.0

9.4
74.7
na
25.5
24.8
27.6
29.4
17.9
34.4
22.8
23.9
57.3
103.7
na

7.8
15.6
16.5

55
66.2
19.8
22.6

8.5
13.5
11.3

na

na
11.2

na
12.3
10.4

3.8

9.1

4.5
59.9

na
70.0

na
10.0

9.5
33.6
103.8
24.6
24.2
26.5
20.6
15.4
28.9
23.7
21.2
46.1
77.2
414.8

6.8
12.1
14.5

5.3
28.2
18.2
14.5

6.8
11.1
10.2
13.3

na
10.0
25.2
10.6

9.1

35

7.4

4.0
36.8

184.4
44.2
na

8.6

7.3
215
26.9
22.8
20.9
22.0
17.4
13.3
23.4
22.6
18.5
36.6
48.8

182.3

21
0.8
na
na
na
3.0
na
0.8
2.9
21
na
na
na
na
14
0.5
na
13
na
na
na
4.1
na

4.3
23.5
(14.9)
(0.6)
na
23.5
na
15.5
5.7
5.9
na
na
(1.3)
na
10.7
26.4
(23.7)

(4.3)
na
na

21.3
na

(0.2)
10.4
na

12.0
6.1
38.6
(60.5)
13.4
(9.8)
12.1
24.7
51.3
na

KA BT T 5 A
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Workday WDAY US 157.7 6.4 5.4 4.6 46.2 35.2 27.5
Oracle ORCL US 77.4 4.2 4.0 3.7 15.6 13.8 12.2
SAP SAP US 97.7 38 35 3.4 21.3 18.5 18.2
Roblox RBLX US 45.8 9.9 8.5 7.2 na na na
H{E 7.1 5.9 4.9 27.4 23.7 20.2

3.6
15
na
na

12.9
10.2
@7

FARBR: B, BREFRIRRT
E: HABEHOET 2022 £ 10 A 31 8

EEBMATk: SRAMS

A S HAORANRIR, B At XAndg Kok uk 69 0 3 ik 4 AT S0 5, 8 A1 5 T if,
B B I F ARG T LT Be LA BiRIAA $ LA RN IR A 8 T
AKX, ATLRERERFETELEME. H—7@m, RAEPTHETMATL (LF
Foy k) NASHERABRLFNERZ 5K BANBKERIW, $#5% 5. ML
B R AFBIE G MNIG K IH o 205 B A B,

CH: HLEEUARKAERSHRR

WEAET, HESRAMKILLEFTSGRE, THLARAYLEE LKL ERIR
L5 BMBRANRETE, TEZEERARKIEEA T ERE R LAY A0 -, @K
NP E S E IR ALk £ R IRE) .

IR R EFRPRBANKRE

B B AR R A TR AR 6 TR R @ B ARG TS, YhFs A
2023 MM KAARET Ko A LFUNETOFE, BloBIE, 27 L5 F
RS E A RAVAA R IR T & % ZO T AT i, Il 5 Aok ik
R

B 5 A MATdk: NSRS (2023E)

B3 B & £ KR pp/lbps BT B A %ER (KA/ERE)

1pp/10bps 3pp/30bps 5pp/50bps 8pp/80bps
%% GTV+E A% na 3.3% 10.0% 16.8% 27.4%
fTeee GTV+EL A% na 1.2% 3.5% 6.0% 9.7%
TH FE SR SN 100.0% 0.9% 2.6% 4.3% 6.9%
g TN 86.7% 0.9% 2.6% 4.3% 6.9%
IR E R FEA R F RN+ IR RN 68.7% 0.6% 1.9% 3.2% 5.1%
B E BEERTELS 58.8% 0.6% 1.7% 2.8% 4.4%
o v v vy AR H+T Ak % 63.5% 0.5% 1.6% 2.6% 4.2%
=21 J 4k e ek AL S R S dk S 46.8% 0.4% 1.3% 2.1% 3.4%
FAL R 8 FoAr, BB RIRIR T H AN
FAHERRAZERES (PEEFARGRASHEFERS) N3 iﬁféiﬁf/ké] %
AR, ERUHFRT, BUprR2eeZ 6945 E 5% A 2 fff L% A KEMR 8 ~E 5
o8] 2023 69 G 45 WP 15.3%. 123 F iR A T 2 B S T4 ﬁ&%ﬂﬁ%A
B kL, HMARM AR A I 2023E F49 B A 3G KA RAR AT BN PR E.
BOE SRR S5 5 6
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A 6 B ATL: AFEEEMESH (2023E)

BERAHEREAETR pp TR T AEE H A H6 %EL

EERRAE A R @Ak TS DRE: S -1pp -3pp -5pp
SRR i dE g B 4T K 37.5%  -19.7% 1.9 1.9% 5.7% 9.6% 15.3%
TR e ,m+ ;z%ﬁl 17.7% 2.5% 7.1 1.4% 41% 6.8% 10.8%
iy R R+ R 48.0% 28.6% 1.7 1.3% 4.0% 6.6% 10.6%
%% AR R+ g&%m 18.3% 26.2% 0.7 1.1% 3.2% 5.4% 8.6%
BER  ER R+ E R A 19.7% 15.9% 1.2 1.0% 3.0% 4.9% 7.9%
L HERR+ERLER 24.3% 21.2% 1.1 0.9% 2.7% 4.5% 7.2%
AR HERR+EEE R 17.2% 14.9% 1.2 0.7% 2.2% 3.7% 6.0%
MEZEE R R+EEE R 16.6% 14.8% 1.1 0.8% 2.3% 3.8% *6.1%

TARIR: 8 T, BARE R IR T TR

Wk BARTZ ST B9 7
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ok FRREE

2R P
RFTEE RRE G LRI > NEIHM R, RARSRAGIERRLIATABE AT FH: (1) BT ARSI AL E A X TRAAMA
PR BAYIEF R L ZAT A IE;  (2) M FHFolfdiE. RAEFE RS L RARE LGN EF R ALERMIEXF.

sesh, AT RAIN, Rk RAT AL RAATE RIEAL (BEBERAAMRFHFUEELALCRMEFUNA L) (1) FEALELZLF RS 30
BATAERERZFIES; (2) FRARAMRE 3 ALK AALERE R ARETRAMGZFIES; (3) BALAAFH LT NS NERSAA
R (4) FERAFHHA A KIEFRGEMG

BB IR G R RIEAM G L £ 12 AN A BIREAPTRABAT AT BHRABRAT RSN XA

BREFART HEITIER

EA DR TRk 12 AN A 9 B AR kg AR AT 15%

B DR T AR 12 A A 69 % 42 T 46 £2-10% £ +15% 2 1)
P PR T A 12 4R 6 A 3k R A L 10%

Fe 7 DA E FRIE A O RS TR A
BREFFHRT HITLETIFR

PR AT BT A RL2 AR A AR K T3S 4R

A¥ K AT LA T ARL2 AR T AL KT 45 4rAa
. AT T AR 12 AN A T A SAH KT 3547

FB 4R [ i F 2 T 25 5 R 4N 5]
Wik FRTAERL S FRE KR 454 %,3%: (852) 3900 0888 # &: (852) 3900 0800
BRAFRRRTHARAA( “BEARFRTHE )ABADFLRARADZLENEL D (BREFLRA RN ABHRAT LT WA D)

TRWE

AFRAE NPT AR B AEAT 3 A AR T AR 3 AR % K09 Mo 5 PT B A T R & AP B A o BAAEFRIRRT I RRAAEAT AT AN A LA RIS EA AT ALY
BFEBAF MEFRAFHFREREREL. T FOERNFARERKGEIN, FRFLTRMIRE P HRG K AAAE . AIRE P PTG F AL R IR A T 2
BAEVRIE, FTRALBFT S RAAARLETHEE Y. BREIRTIRTIGEBERTH B 7R 5 R A %, SF SRR FH 500 % kW 58 9] AARAE B 4% 5
Zo

ARE QLN IEMEEHBLARART ISR G, A RN R XBRIM 6 R E P Fodbte & b ARG A H RIE. RE T 0915 8 RPT R L0 T ILF T T A AL
HIEH B R 2L SR A FE R, FAMRERERE. R 2 SHE S @ e RABME A, AN BRI R RRIRE P o N Ak R AR U TR R . BN
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